



Ozorkowskie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o.

95-035 Ozorków ul. Żwirki 30
tel.: 42 277-14-00, fax: 42 277-14-01

www.opkspzoo.eu ; e-mail: opk@opkspzoo.eu

Znak sprawy: 2016 / OPK / ZC/AKPiA2/2016-2

Ozorków, 12.10.2016 r.

Zawiadomienie o odrzuceniu oferty oraz wyborze najkorzystniejszej oferty

Na podstawie Regulaminu zamówień sektorowych udzielania zamówień przez Ozorkowskie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. na dostawy, usługi oraz roboty budowlane, do których nie ma zastosowania ustawa z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, Ozorkowskie Przedsiębiorstwo Komunalne w przetargu nieograniczonym na **„Wykonanie układu automatyki i wizualizacji oraz wykonanie instalacji elektrycznej na potrzeby podłączenia przewoźnego agregatu prądotwórczego o mocy 160kW jako rezerwowego źródła zasilania w ciepłowni miejskiej w Ozorkowie”**

I Odrzuca:

ofertę nr 2 Wykonawcy **Concept Pro Sp. z o.o., ul Nowy Rynek 28, 31-010 Kraków**

Uzasadnienie prawne i faktyczne odrzucenia oferty Wykonawcy:

Na podstawie §26 ust.1 pkt.2 w.w. Regulaminu Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy **Concept Pro Sp. z o.o., ul Nowy Rynek 28, 31-010 Kraków** ze względu na:

1. Sposób podpisania oferty uniemożliwiający weryfikację prawidłowej reprezentacji Wykonawcy.
2. Brak w ofercie dokumentów wymaganych przez Zamawiającego, o których mowa pkt. 7.1.2 i 7.1.3 SIWZ. Zamawiający podkreśla, że zgodnie z ogłoszeniem o zamówienia nr 310778-2016 z dnia 20.09.2016 r. nie stosuje procedury, o której mowa art. 24aa ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych.
3. Załączona do oferty polisa nie obejmuje ochroną ubezpieczeniową działalności Wykonawcy związanej z przedmiotem Zamówienia.

II Wybiera jako najkorzystniejszą ofertę nr 1:

Nr oferty	Nazwa i adres wykonawcy	Punktacja za kryterium ceny z podatkiem VAT Maksymalnie 95 pkt.	Punktacja za kryterium czas wykonania zamówienia w dniach Maksymalnie 5 pkt.	Punktacja ogółem
1	Envirotech Sp. z o.o. ul. Jana Kochanowskiego 7 60-845 Poznań	95,00	5	100,00

Oferta złożona przez w.w. Wykonawcę spełnia warunki SIWZ i uzyskała na podstawie przyjętych kryteriów oceny ofert 100 punktów.

W związku z brakiem innych ofert niepodlegających odrzuceniu poza ofertą nr 1 Zamawiający zwiększył kwotę przeznaczoną na realizację zadania do wartości oferty nr 1.

Prezes Zarządu

Grzegorz Stasiak